
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, 303283300

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

K-2

(data)

Panevėžys
(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 105,256.56

2 Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 1,573.88

3 Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 124.17

4 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 13.01.02.02 96.60

Iš viso: 107,051.21

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 298,397.20

2 Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 4,026.61

3 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 13.01.02.02 220.64

4 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 13.01.02.02 188.44

5 Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 1,591.17

6 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 13.01.02.02 394.99

Iš viso: 304,819.05

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Iš viso:

Romana Šutinienė

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Vyr.buhalteris Lina Leimontienė
Vyr.buhalteris Lina Leimontienė(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės administracija Strateginio planavimo, 
investicijų ir biudžeto skyrius, Laisvės a. 20 LT-35200, Panevėžys

2019 m. 
birželio 30 d.

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)
1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)
1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)
1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir 
administracijai

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, 303283300

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

K-2

(data)

Panevėžys
(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 105,256.56

2 Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 1,573.88

3 Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 124.17

4 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 13.01.02.02 96.60

Iš viso: 107,051.21

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 298,397.20

2 Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 4,026.61

3 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 13.01.02.02 220.64

4 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 13.01.02.02 188.44

5 Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.02 1,591.17

6 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 13.01.02.02 394.99

Iš viso: 304,819.05

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Iš viso:

Romana Šutinienė

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Vyr.buhalteris Lina Leimontienė
Vyr.buhalteris Lina Leimontienė(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės administracija Strateginio planavimo, 
investicijų ir biudžeto skyrius, Laisvės a. 20 LT-35200, Panevėžys

2019 m. 
birželio 30 d.

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)
1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)
1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)
1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)1411 Mokymo lėšos (Mokinio 
krepšelis)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir 
administracijai

Elektroninio dokumento nuorašas



Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, 303283300

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

V-2

(data)

Panevėžys
(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 40,098.69

2 Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 592.20

3 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.05. 09.02.02.01. 13.01.02.01 169.83

4 Atsargoms 2.2.1.1.1.07. 09.02.02.01. 13.01.02.01 171.76

5 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 13.01.02.01 2,233.14

6 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.15. 09.02.02.01. 13.01.02.01 438.60

7 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 13.01.02.01 1,974.95

8 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 13.01.02.01 108.90

9 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 13.01.02.01 156.09

Iš viso: 45,944.16

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 171,243.51

2 Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 2,494.25

3 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.01. 09.02.02.01. 13.01.02.01 62,945.45

4 Atsargoms 2.2.1.1.1.02. 09.02.02.01. 13.01.02.01 79.81

5 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.05. 09.02.02.01. 13.01.02.01 744.84

6 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.06. 09.02.02.01. 13.01.02.01 5,186.59

7 Atsargoms 2.2.1.1.1.07. 09.02.02.01. 13.01.02.01 1,003.81

8 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.11. 09.02.02.01. 13.01.02.01 14.48

9 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 13.01.02.01 13,288.98

10 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.15. 09.02.02.01. 13.01.02.01 5,572.27

11 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 13.01.02.01 569.74

12 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 13.01.02.01 45,132.59

Panevėžio miesto savivaldybės administracija Strateginio planavimo, 
investicijų ir biudžeto skyrius, Laisvės a. 20 LT-35200, Panevėžys

2019 m. 
birželio 30 d.

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti
1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija Suma, Eur

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti



13 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 13.01.02.01 10,354.41

14 Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 13.01.02.01 689.00

15 Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 355.96

Iš viso: 319,675.69

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Iš viso:

Romana Šutinienė

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Vyr.buhalteris Lina Leimontienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti1432 Regioninėms įstaigoms ir 
klasėms finansuoti

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija Suma, Eur

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir 
administracijai, atleikanti direktoriaus funkcijas



Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, 303283300

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
B-2

(data)

Panevėžys
(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 2,791.47

2 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 40.46

Iš viso: 2,831.93

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

1 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 13,112.59

2 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 13.01.02.01 172.87

3 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.01. 09.02.02.01. 13.01.02.01 15,598.86

Iš viso: 28,884.32

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Finansavimo šaltinis Programa

Iš viso:

Romana Šutinienė

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Vyr.buhalteris Lina Leimontienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės administracija Strateginio 
planavimo, investicijų ir biudžeto skyrius, Laisvės a. 20 LT-

35200, Panevėžys

2019 m. 
birželio 30 d.

Ei
l. 

Nr
.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

Ei
l. 

Nr
.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija Suma, Eur

Ei
l. 

Nr
.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija Suma, Eur

Ei
l. 

Nr
.

Finansavimo 
sumų paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 
funkcija

Suma, Eur

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir 
administracijai, atliekanti direktoriaus 

funkcijas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija 303283300, Liepų
al. 2, Panevėžys LT-35141

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ II KETV.(R.
SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA)

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-12 Nr. SD-342
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Leimontienė, Vyriausioji buhalterė
Sertifikatas išduotas LINA,LEIMONTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-12 09:39:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-12 09:46:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-19 17:33:50 – 2024-02-18 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romana Šutinienė, direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir

administracijai, pavaduojantis direktorių
Sertifikatas išduotas ROMANA,ŠUTINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-12 10:46:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-07-12 10:54:26 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-08 18:55:18 – 2024-07-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.288724610 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:11:04 iki 2021-12-26
14:11:04

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-07-12
10:48:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-07-12 10:48:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


